finns tillgänglig på bolagets kontor och hemsida, www.paynova.com, från och med 20 augusti 2008.

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt
av moderbolagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker

och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Stockholm den 20 augusti 2008

 w
d

e
l

å
r

s
r

a
pp

o

r
t

 ja
n

u
r

a
r

i – ju
n

i 2
0

0
8

Paynova erbjuder en internationell, kontobaserad
helhetstjänst för betalningar via Internet. Med Pay-
nova som enda motpart får e-handlare tillgång till 21
betalningsalternativ med såväl kredit- och betalkort
som Internetbanker, i 12 valutor och på 12 språk i ett
säkerhetscertifierat gränssnitt (PCI). Konsumenter
kan även öppna ett Paynova-konto för att göra säkra
och enkla köp samt sköta sina överföringar mellan

familj, vänner och bekanta. Paynova har tecknat avtal
med över 2 000 e-handlare. De flesta återfinns i de
prioriterade segmenten: resor, detaljhandel samt
media/nätverksspel. Företaget är noterat på NGM
Equity sedan februari 2004.

För mer information: www.paynova.com

Om Paynova

DEFINITIONER

Se årsredovisning 2007.

15

Flerårsöversikt

Finansiella nyckeltal, Koncernen	 2005	 2006	 2007

Antal aktier vid periodens slut i tusental	 22 385	 32 852	 39 830

Antal aktier vid periodens slut, efter utspädningseffekt i tusental	 23 678	 33 094	 42 981

Genomsnittligt antal aktier under perioden i tusental	 22 385	 26 975	 35 429

Genomsnittligt antal aktier under perioden, efter utspädningseffekt i tusental	 22 740	 27 233	 39 985

Bruttotransaktionsvolym	 155 061	 357 440	 489 893

Nettoomsättning	 6 277	 18 440	 23 221

Transaktionsintäkter	 6 277	 15 283	 15 377

Transaktionskostnader	 -3 448	 -8 162	 -11 010

Transaktionsnetto	 2 829	 7 120	 4 367

Resultat efter finansiella poster *	 -42 092	 -80 861	 -47 582

Eget kapital per aktie, SEK	 0,5	 0,2	 0,7

Eget kapital per aktie utspädningseffekt, SEK	 0,4	 0,2	 0,7

Rörelsemarginal, %	N eg.	N eg.	N eg.

Vinstmarginal, %	N eg.	N eg.	N eg.

Räntabilitet på operativt kapital, %	N eg.	N eg.	N eg.

Räntabilitet på eget kapital, %	N eg.	N eg.	N eg.

Eget kapital, TSEK	 10 092	 7 623	 28 848

Avkastning på eget kapital, %	 neg.	 neg.	 neg.

Räntebärande nettokassa, TSEK 	 11 684	 15 155	 30 613

Soliditet, %	 29	 17	 43

Skuldsättningsgrad, %	 n/a.	 197	 68

Medelantal anställda	 26	 33	 22

Investeringar, immateriella anläggningstillgångar, TSEK	 -	 21 078	 4 844

Investeringar, materiella anläggningstillgångar, TSEK	 444	 1 172	 191

16

Paynova AB (publ.) Box 23059,  104 35 Stockholm.  Besöksadress: Gävlegatan 12A.
Tel. 08-517 100 00. Fax. 08-517 100 10.  www.paynova.com